

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۹ جون ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۰۸ جون ۲۰۲۴

سربازان برای عملیات مرگبار امریکا و اسرائیل در نصیرات در داخل کامیون کمک مخفی شدند

مقاومت فلسطین این عملیات را "جنایت جنگی پیچیده" خواند و گزارش داد که ارتش اسرائیل تعدادی از اسیران باقیمانده خود را در جریان کشتاری که بیش از ۲۰۰ کشته برجای گذاشت، کشت.



(اعتبار عکس AFP:)

نیروهای زمینی اسرائیل در ۸ جون در داخل کامیونی که برای ارسال کمک‌های بشردوستانه برای نفوذ به اردوگاه پناهندگان نصیرات استفاده می‌شد، مخفی شدند و کشتار جدید بیش از ۲۰۰ فلسطینی را انجام دادند.

فیلم پخش شده توسط تلویزیون الجزیره نشان می‌دهد که کامیون داخل نصیرات با تانک‌های زرهی همراه است. "یک کامیون حامل کمک‌های بشردوستانه و لباس و آرد شد و ناگهان ۱۰ سرباز پیاده شدند و یک بار به سینه و دو بار به پاهای من شلیک کردند. گلوله‌های توپ شروع شد و من ده‌ها شهروند را روی زمین دیدم که شامل افرادی با سر بودند. یک مرد فلسطینی که از قتل عام جان سالم به در برد به خبرنگاران گفت.

او می‌افزاید: "این کامیون از بندر امریکائی که اشغالگران در دریای غزه ایجاد کردند، آمده است.

رسانه‌های اسرائیلی تائید کردند که سربازان در داخل کامیونی که برای "تحویل اثاثیه" استفاده می‌شود، مخفی شده‌اند.

[اسرائیل هیوم](#) در ساعات پس از عملیات خونین که شاهد بهبودی بود، گزارش داد: "نیروهای اسرائیلی، از جمله شین بت و واحد ویژه ضد تروریسم پلیس اسرائیل، یامام، از یک کامیون حمل اثاثیه به عنوان پوشش برای نفوذ به منطقه نزدیک بیمارستان العوده استفاده کردند. چهار اسیر اسرائیلی اسرا با استفاده از همان کامیون به اسکله شناور ساخت آمریکا منتقل شدند.

مقامات بهداشتی غزه گزارش داده اند که بیش از ۲۰۰ فلسطینی که اکثریت آنها زن و کودک بودند در جریان این عملیات که با کمک [ارتش](#) آمریکا آغاز شد، کشته شدند.

حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد: "ما تائید می‌کنیم که آنچه از سوی رسانه‌های امریکائی و عبری درباره مشارکت آمریکا در عملیات جنایتکارانه امروز فاش شد" و افزود که دخالت واشنگتن "یک بار دیگر نقش همدستی دولت آمریکا و کامل آن را ثابت می‌کند". مشارکت در جنایات جنگی مرتکب شده در نوار غزه.

ما از ملت‌های عرب و اسلامی خود و مردم آزاده جهان می‌خواهیم که فشار بیشتری وارد کنند و جنبش محکوم‌کننده تجاوز و نسل‌کشی در غزه را تشدید کنند... ما باید برای متوقف کردن آن تلاش کنیم و عاملان آن را به دست عدالت بسپاریم تا آنها را پاسخگو کنیم. این بیانیه می‌افزاید: به خاطر جنایات آنها و کشتن کودکان و غیرنظامیان با خونسردی. دکتر تانیا حاج حسن، پزشک مراقبت‌های ویژه کودکان در سازمان پزشکان بدون مرز (MSF)، به الجزیره گفت که بیمارستان الاقصی "یک حمام خون کامل است... به نظر می‌رسد یک کشتارگاه است." "همه جا خون است. افراد زیادی گم شده اند، دست و پا خیلی وحشتناک بود."

تا زمانی که همه گروگان‌ها به خانه‌های خود بازگردند و آتش‌بس حاصل نشود، دست از کار نمی‌کشیم. جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا از فرانسه گفت: ضروری است که این اتفاق بیفتد. "ایالات متحده از همه تلاش‌ها برای آزادی گروگان‌هایی که هنوز در دست حماس هستند، از جمله شهروندان امریکائی، حمایت می‌کند. جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی از واشنگتن افزود: این شامل مذاکرات جاری یا سایر ابزارها می‌شود.

سخنگوی شاخه مسلح حماس، گردان‌های قسام، بعداً روز شنبه گفت که کشتار در نصیرات یک "جنایت جنگی پیچیده" است و فاش کرد که اسرائیل تعدادی از اسرای باقی مانده را نیز کشته است.

"دشمن با انجام کشتارهای هولناک توانست تعدادی از اسیران خود را آزاد کند، اما در عین حال تعدادی از آنها را در جریان عملیات به هلاکت رساند. در بیانیه ابوعبیده آمده است که این عملیات خطر بزرگی برای اسیران دشمن خواهد داشت و تأثیر مخربی بر شرایط و زندگی آنها خواهد داشت.

مقامات اسرائیلی به نوبه خود از اولین عملیات موفق نجات اسیر پس از هشت ماه جنگ نسل‌کشی استقبال کردند.

"آنها گفتند که این عملیات [تحت] شرایط بسیار پیچیده و خطرناکی خواهد بود. من این را می‌دانستم، اما بدون تردید تصمیم گرفتم این عملیات را انجام دهم، زیرا آنها اسیر اسرائیلی بودند و به قهرمانان یمام و شاباک [کماندوهای پلیس ویژه و امنیت داخلی] که به اسیران حمله کردند و آنها را آزاد کردند اعتماد کردم.

بازیابی چهار اسیر همچنین بنی گانتز، رهبر مخالفان را بر آن داشت تا استعفای قریب الوقوع خود از دولت اضطراری نتانیا هو را [به تعویق بیندازد](#).

میز خیر/ ۰۸ جون ۲۰۲۴

## اسرائیل بیش از ۸۰ فلسطینی را برای نجات چهار اسیر قتل عام کرد

رسانه های اسرائیلی می گویند که این عملیات با موفقیت چهار اسرائیلی را که توسط حماس در جشنواره موسیقی نوا در ۷ اکتبر اسیر شده بودند، نجات داد.



واکنش عزاداران در مراسم تشییع جنازه فلسطینیان کشته شده در حملات اسرائیل، در بحبوحه درگیری اسرائیل و حماس، در دیر البلاح، در مرکز نوار غزه، در ۷ جون ۲۰۲۴. (اعتبار عکس / DOAA ROUQA: رویترز) نیروهای اسرائیلی در ۸ جون عملیات بزرگی را در اردوگاه نصیرات در مرکز غزه انجام دادند که در آن دست کم ۸۰ فلسطینی کشته و چهار اسیر اسرائیلی نجات یافتند.

کانال های تلگرامی چندین رسانه اسرائیلی اعلام کردند که در میان بمباران های شدید جنگنده های اسرائیلی، یک یگان نیروی ویژه اسرائیلی به عمق کمپ نصیرات نفوذ کرد تا گروهی از اسیران زنده را آزاد کند. مقامات اسرائیلی بیانیه ای صادر کردند که می گوید ارتش اسرائیل، امنیت داخلی (شاباک) و کماندوهای پلیس ویژه یمام به طور مشترک "عملیات پیچیده ویژه روز در نصیرات" را برای نجات چهار اسرائیلی که در جشنواره موسیقی نوا در ۷ اکتبر توسط حماس اسیر شده بودند، انجام دادند. اسرای نجات یافته شامل نوا آرگامانی (۲۵)، آموگ مایر جان (۲۱)، آندری کوزلوف (۲۷) و شلومی زیو (۴۰) هستند.

این بیانیه می افزاید که اسرا از دو نقطه مجزا در قلب نصیرات نجات یافته و با حال خوب به بیمارستان های اسرائیل منتقل شده اند.

کارکنان بیمارستان شهدای الاقصی در دیرالبلاح به الجزیره گفته اند که اجساد ۴۷ فلسطینی که در بمباران رژیم صهیونیستی در نصیرات کشته شدند به بیمارستان رسیده است. تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی نشان می دهد که هرج و مرج بسیاری از زنان و کودکان زخمی برای مداوا به بیمارستان آورده شده اند.

خبرنگار الجزیره بعداً گزارش داد که تعداد فلسطینیان کشته شده در عملیات اسرائیل به ۸۰ نفر رسیده است.

عملیات روز شنبه پس از بمباران دومین مدرسه تحت نظارت سازمان ملل توسط اسرائیل در روز جمعه در دو روز انجام شد. خلبانان اسرائیلی مدرسه اسماء در اردوگاه آوارگان شاطی در شمال غزه را هدف قرار دادند و سه فلسطینی را به شهادت رساندند.

به گفته مقامات بهداشتی محلی، هواپیماهای جنگی رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه یک مدرسه سازمان ملل را در مرکز غزه بمباران کردند که بر اثر آن حداقل ۳۳ نفر از جمله ۱۲ زن و کودک کشته شدند.

خالد بن محمد العطيه، وزير دفاع قطر روز جمعه گفت غزه "بزرگترین زندان باز جهان و در حال حاضر بزرگترین گور دسته جمعی" است، زیرا جنگ اسرائیل در این نوار وارد نهمین ماه خود می شود. وی در خصوص شرایط منطقه افزود: منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا صحنه نمایش قدرت های جهانی بوده و نوار غزه نیز نزدیک به ۲۰ سال است که در محاصره قرار دارد.

میز خبر/ ۰۸ جون ۲۰۲۴

### **ارتش امریکا در عملیات خونین نظامی از "اسکله کمک" غزه به اسرائیل کمک کرد.**

این عملیات شاهد کشتار دسته جمعی بیش از ۲۰۰ فلسطینی بود و مقامات بهداشتی داخل بیمارستان الاقصی را "سلاخ خانه" توصیف کردند.



(اعتبار عکس: فرماندهی مرکزی ایالات متحده از طریق AP)

ویدئویی که به طور گسترده توسط کانال های تلگرام عبری در ۸ جون به اشتراک گذاشته شد نشان می دهد که ارتش اسرائیل از اسکله ساخت امریکا در مرکز غزه به عنوان بخشی از عملیات نجات خونین که منجر به کشته شدن حداقل ۲۱۰ فلسطینی در اردوگاه آوارگان نصیرات شد، استفاده کرد.

علاوه بر این، به گفته باراک راباید، روزنامه نگار اسرائیلی، یک واحد نظامی ویژه ایالات متحده که در نجات اسیران **تخصیص داشت**، "از تلاش هایی که اردوگاه نصیرات را نابود کرد، حمایت کرد".

چند رسانه اسرائیلی بعد از ظهر شنبه گزارش دادند که یک یگان نیروهای ویژه در میان بمباران شدید هواپیماهای جنگی اسرائیل به اعماق اردوگاه نصیرات برای بازیابی چهار اسیر زنده نفوذ کرده است.

آنها سپس از طریق اسکله ساخته شده توسط ایالات متحده که روز جمعه پس از انجام ده ها میلیون تعمیر مجدد در ساحل نصب شده بود، از غزه خارج شدند.

ارتش اسرائیل روز شنبه **اعلام کرد** که "ایمن سازی منطقه ساحلی اسکله لجستیک مشترک ارتش امریکا بر فراز ساحل (JLOTS) در غزه را آغاز کرده است.

با اعلام این پروژه در اوایل سال جاری، واشنگتن اعلام کرد که اسکله شناور برای خدمت به عنوان یک "کریدور دریائی" برای ارسال کمک های ضروری به غزه ساخته شده است.

من به ارتش ایالات متحده دستور می‌دهم که یک مأموریت اضطراری را برای ایجاد یک اسکله موقت در سواحل غزه در دریای مدیترانه رهبری کند. جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده در اوایل سال جاری هنگام اعلام برنامه‌هایی برای اسکله که ظاهراً برای جبران محاصره تمام گذرگاه‌های زمینی از سوی اسرائیل است، گفت: این اسکله ورود کشتی‌های بزرگ مملو از غذا، آب، دارو و سرپناه‌های موقت را تسهیل می‌کند. منطقه محاصره شده با این وجود، مقاومت فلسطین بارها هشدار داد که اسکله شناور برای تحویل سلاح به اسرائیل ساخته شده است. ماه گذشته حماس گفت: "این اسکله قرار است پوششی برای حمایت و اشنگنن از دولت اشغالگر با تسلیحات فراهم کند... گفتگوهای بین‌المللی و منطقه‌ای درباره ارائه کمک هیچ تأثیر واقعی بر قحطی در نوار نداشته است".

[Suat Delgen](#)، [ستون‌نویس Cradle](#) اخیراً این سوال را مطرح کرد که آیا اسکله ساخته شده در ایالات متحده قرار است به عنوان "پرده دود برای مانورهای سیاسی" عمل کند.

"شبهه این است که این پروژه، در حالی که ظاهراً ارسال کمک‌ها را "تسهیل" می‌کند، ممکن است امکان افزایش کنترل بر کل غزه را تحت پوشش کمک‌های بشردوستانه فراهم کند. این کنترل به طور بالقوه می‌تواند عملیات نظامی اسرائیل را ساده کند و مواضع استراتژیک آن را در غزه تقویت کند و در نهایت بر پویایی ژئوپلیتیک گسترده تر درگیری تأثیر بگذارد

[میز خبر](#) / ۰۸ جون ۲۰۲۴

### امریکا به دنبال خنثی کردن طرح اعراب برای تشکیل کشور فلسطین است

دیپلمات‌های عرب طرحی را برای تشکیل کشور فلسطینی با چارچوب زمانی مشخص برای تأسیس آن و با کمک نیروهای حافظ صلح بین‌المللی پیشنهاد می‌کنند.

روزنامه *تایمز اسرائیل* در ۸ جون [گزارش داد که](#) کاخ سفید به دنبال جلوگیری از پیشبرد طرحی برای ایجاد یک کشور فلسطینی در یک جدول زمانی مشخص توسط متحدان عرب خود است.

در ماه آوریل، وزرای عربستان سعودی، امارات، قطر، مصر، اردن و تشکیلات خودگردان فلسطین (PA) پیش‌نویس چشم‌انداز خود را برای آینده فلسطین پس از جنگ کنونی اسرائیل در غزه به پایان رساندند. این طرح شامل به رسمیت شناختن فوری یک کشور فلسطینی و استقرار نیروهای حافظ صلح در کرانه باختری و بیت المقدس شرقی بود. مذاکرات صلح بین اسرائیل و تشکیلات خودگردان قرار است ظرف دو سال تکمیل شود و به انتقال کنترل اسرائیل بر گذرگاه‌های کرانه باختری به تشکیلات خودگردان منجر شود.

با این حال، به گفته یک دیپلمات ارشد عرب آشنا با این موضوع، ایالات متحده پیشنهاد عربی را "کاملاً غیر واقعی" ارزیابی کرد.

این مقام عرب گفت که وزارت امور خارجه که نمی‌خواست پیشنهاد عربی را بدون ارائه جایگزینی رد کند، یک سری اصول را تهیه کرد که می‌تواند به عنوان مبنایی برای ادامه گفتگو با متحدان عرب خود استفاده شود.

تایمز *اسرائیل* خاطر نشان می‌کند که طرح ایالات متحده ادعا می‌کند که از تشکیل کشور فلسطین حمایت می‌کند، اما از "مسیری محدود به زمان و غیرقابل برگشت به سوی یک کشور فلسطینی" دفاع نمی‌کند، همانطور که آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده قبلاً اعلام کرده بود که برای تشکیل کشور فلسطین ضروری است. عربستان سعودی برای عادی سازی با اسرائیل موافقت می‌کند.

علاوه بر این، بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل و سایر وزرای دولت وی اعلام کرده اند که هرگونه طرحی برای تشکیل کشور فلسطینی را رد می کنند. جلوگیری از راه حل دو کشوری سیاست اسرائیل برای دهه ها بوده است، زیرا رهبران اسرائیلی می خواهند با گسترش شهرک های یهودی در کرانه باختری، کرانه باختری را مستعمره کنند.

رهبران اسرائیل همچنین تمایل خود را برای ساخت شهرک های یهودی در غزه در صورت فتح غزه و اخراج ۲.۳ میلیون فلسطینی از این نوار ابراز کرده اند.

روز جمعه، میل ایست آی (MEE) گزارش داد که کاخ سفید بایدن در حال بررسی طرحی برای در نظر گرفتن نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان تحت نظارت فرماندهی مرکزی ارتش امریکا (CENTCOM) به عنوان بخشی از تلاش خود برای قرار دادن تشکیلات خودگردان در قدرت در غزه است. بعد از جنگ.

همانگ کننده ایالات متحده (USSC) برای اسرائیل و تشکیلات خودگردان فلسطین در سال ۲۰۰۵ برای آموزش نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان، که با ایالات متحده و اسرائیل برای جلوگیری از مقاومت فلسطین در برابر اشغال هماهنگ می شوند، ایجاد شد.

روابط امنیتی ایالات متحده با تشکیلات خودگردان قبلاً از طریق وزارت امور خارجه و سیا هماهنگ شده بود. به گفته یک مقام امریکائی، این طرح ابتدا باعث می شود که سنتکام مسئولیت روابط امنیتی در کرانه باختری اشغالی را بر عهده بگیرد. هنگامی که سرویس های امنیتی تشکیلات خودگردان به داخل غزه حرکت می کنند، نیروهائی که در این نوار فعالیت می کنند نیز تحت نظارت CENTCOM قرار خواهند گرفت.

کاخ سفید می گوید که از تشکیلات خودگردان می خواهد پس از پایان جنگ، با حفظ کنترل نظامی اسرائیل، حکومت غزه را به دست بگیرد. محمد مصطفی، رئیس تشکیلات خودگردان در ماه مه گفت که تشکیلات خودگردان در حال آماده شدن برای روزی است که ما در غزه قدرت را در دست بگیریم.

#### ۴ اسرائیلی آزاد شدند؛ بیش از ۲۰۰ فلسطینی کشته شدند



در عملیات نیروهای اسرائیلی برای نجات چهار گروگان به گفته مقامات غزه بیش از ۲۰۰ فلسطینی کشته شدند. عملیات نجات گروگان ها و حمله هوایی شدید همراه آن در منطقه النسریت در مرکز غزه صورت گرفت. این منطقه که به طور معمول تحت حملات و درگیری های سنگین است، محل نگهداری گروگان ها توسط حماس بوده است. سخنگوی

ارتش اسرائیل گفت این عملیات در قلب یک محله مسکونی در نسیریت انجام شد که حماس گروگان‌ها را در دو بلوک آپارتمانی جداگانه نگه داشته بود. نیروهای اسرائیلی در طول عملیات با آتش شدید مواجه شدند و از هوا و زمین دست به حمله زدند.

سخنگوی ارتش اسرائیل اعلام کرد در این حمله حدود ۱۰۰ فلسطینی کشته شدند اما تعداد دقیق "تروریست‌ها" در میان آن‌ها مشخص نیست. یک فرمانده نیروهای ویژه اسرائیلی نیز در این عملیات کشته شد. همچنین، سازمان‌های امدادی و ساکنان غزه گفتند که این حمله منجر به کشته شدن تعداد زیادی از مردم شده و اجساد مردان، زنان و کودکان در بازار و مسجد پراکنده شده بودند.

اسرائیل اسامی گروگان‌های نجات یافته را به شرح زیر اعلام کرد: نوآ آرگامانی ۲۶ ساله؛ الماگ مؤیر جان ۲۲ ساله؛ آندری کوزلوف، ۲۷ ساله؛ شلومی زیو، ۴۱ ساله.

این گروگان‌ها به بیمارستان منتقل شده و وضعیت سلامتی آن‌ها خوب گزارش شده است. همه آن‌ها در حمله مرگبار حماس به فستیوال موسیقی نوآ در تاریخ ۷ اکتبر ربوده شده بودند. در این حمله، ۱۲۰۰ اسرائیلی کشته شدند و بعد از آن، بمباران و حملات اسرائیل به غزه تاکنون منجر به کشته شدن حداقل ۳۶۸۰۱ فلسطینی شده است.

سخنگوی گردان‌های قسام، ابو عبیده، گفت برخی از گروگان‌ها در طول عملیات نجات کشته شدند. تلاش‌های ایالات متحده و کشورهای منطقه برای دستیابی به توافقی جهت آزادی تمامی گروگان‌ها در قبال آتش‌بس همچنان ناکام مانده است. رئیس‌جمهور ایالات متحده، جو بایدن، از بازگشت چهار گروگان اسرائیلی استقبال کرد و گفت: "ما تا زمانی که همه گروگان‌ها به خانه برنگردند و آتش‌بس برقرار نشود، دست از کار نمی‌کشیم".

در ساعات بعدی، حملات هوایی اسرائیل در شهر رفح در جنوب غزه منازل مردم را هدف قرار داد. تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی که توسط رویترز تأیید نشده، اجساد را نشان می‌دهد که اعضای بدن آن‌ها در خیابان‌های خونین پخش شده است. یک ساکن و امدادگر در نسیریت گفت: "مانند یک فیلم ترسناک بود، این یک قتل عام واقعی بود. پهباداها و هواپیماهای جنگی اسرائیل تمام شب به طور تصادفی به خانه‌های مردم و به کسانی که سعی در فرار داشتند، شلیک می‌کردند".

### واکنش‌ها

در حالی که اسرائیلی‌ها شب شنبه بازگشت گروگان‌ها را جشن گرفتند، فلسطینی‌ها در غزه در عزای کشته‌های خود یا در بیمارستان الشهدای الاقصی که تنها بیمارستان فعال در منطقه است، بر سر بالین عزیزان خود هستند.

سخنگوی بیمارستان گفت که جسد نزدیک به ۱۰۰ فلسطینی به همراه بیش از ۱۰۰ مجروح به بیمارستان آورده شده است. خبرنگاران آسوشیتدپرس نیز ده‌ها جسد از جمله جسد یک نوزاد را شمارش کردند.

محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، حملات اسرائیل را یک "قتل عام خونین" توصیف کرد و خواستار جلسه اضطراری شورای امنیت سازمان ملل شد. جوزپ بورل، دیپلمات ارشد اتحادیه اروپا، در توییتری اعلام کرد "حمام خون باید بلافاصله پایان یابد" و خواستار آتش‌بس و آزادی تمامی گروگان‌های باقی‌مانده شد.

سخنگوی ارتش اسرائیل، دریادار دانیل هگاری، تأیید کرد که ده‌ها فلسطینی کشته شده‌اند. وی در یک نشست خبری اعلام کرد که از تعداد دقیق تلفات اطلاع ندارد، اما می‌داند که "زیر ۱۰۰ نفر" کشته شده‌اند.

نخست‌وزیر اسرائیل، بنیامین نتانیاو، این عملیات را یک دستاورد تاریخی و دلیلی بر این که "اسرائیل تسلیم تروریسم نمی‌شود" دانست. یک افسر از واحد ضد تروریسم در این عملیات کشته شد. نتانیاو همواره اصرار داشته است که فشار نظامی بهترین راه برای بازگرداندن تمامی اسرائیلی‌های ربوده شده در ۷ اکتبر است.

اکنون هفت گروهان توسط نیروهای اسرائیلی آزاد شده‌اند، اما اکثریت کسانی که به خانه بازگشته‌اند، تحت یک توافق آتش‌بس موقت در نوامبر گذشته تحویل داده شده‌اند. هنوز ۱۲۰ اسرائیلی در غزه هستند که احتمال می‌رود یک سوم از آن‌ها مرده باشند.

خانواده‌های گروهان‌ها بازگشت چهار نفر آزاد شده را خوش‌آمد گفتند، اما گفتند ارتش نمی‌تواند تمامی گروهان‌های باقی‌مانده را آزاد کند و به جای آن بار دیگر از دولت خواستند تا توافقی برای آتش‌بس جهت آزادی عزیزانشان برقرار کند.

نتانیاها در توییتی از گانتز خواست تا در دولت بماند و گفت: «این زمانی برای وحدت است.» گانتز نیز در پاسخ گفت که نخست‌وزیر و تیم او باید «به طور مسئولانه نگاه کنند که از اینجا به بعد بهتر است چگونه ادامه دهیم».

جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده، از بازگشت چهار گروهان اسرائیلی استقبال کرد و گفت که تلاش‌ها برای بازگرداندن تمامی گروهان‌ها و رسیدن به آتش‌بس ادامه خواهد یافت. وی در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای فرانسوی خود، امانوئل مکرون، گفت: «ما تا زمانی که تمامی گروهان‌ها به خانه برنگردند و آتش‌بس برقرار نشود، دست از کار نمی‌کشیم».

**میز خبر/ ۰۸ جون ۲۰۲۴**

### **گزارش سازمان ملل متحد اسرائیل را در کنار داعش، القاعده و بوکوحرام در لیست سیاه قرار می‌دهد**

مقامات اسرائیلی در لابی کردن سازمان ملل علیه این اقدام شکست خوردند، زیرا آنها آن را "بسیار مشکل ساز" توصیف می‌کنند زیرا می‌تواند منجر به تحریم تسلیحاتی کشورها بر تل آویو شود.



بر اساس گزارش‌های رسانه‌های اسرائیلی، انتظار می‌رود آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، ارتش اسرائیل را در فهرست سیاه سالانه کشورها و سازمان‌هایی که به کودکان در مناطق درگیری آسیب می‌رسانند، وارد کند. کانال ۱۳ اخبار عبری زبان در اواخر ۶ جون گزارش داد که گوترش، وابسته دفاعی ارتش اسرائیل در ایالات متحده، سرلشکر هیدای زیلبرمن، را از "تصمیم نهایی خود" مطلع کرده است.



بنا بر گزارش ها، اسرائیل در فهرست سیاه قرار خواهد گرفت که هفته آینده به عنوان بخشی از گزارشی که در اختیار اعضای شورای امنیت سازمان ملل قرار می گیرد، منتشر خواهد شد. گفت‌وگو درباره این گزارش در ۲۶ جون برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه اسرائیلی بی‌یوت / آهارونوت ، "تلاش‌های اسرائیل برای متقاعد کردن گوترش برای اجتناب از این اقدام شکست خورده است".

مقامات اسرائیلی ناشناس ماه گذشته با ابراز نگرانی از قریب الوقوع بودن این اقدام به روزنامه اسرائیلی گفتند: "دبیر کل فعلی ضد اسرائیل است و دیگر نمی توان بر او تأثیر گذاشت. این منابع افزودند: "قرار دادن اسرائیل در لیست سیاه بسیار مشکل‌ساز است و می‌تواند منجر به تحریم تسلیحاتی کشورهای بر اسرائیل شود".

با این وجود، انتظار نمی رود سازمان ملل به صراحت از اسرائیل یا ارتش اسرائیل نام ببرد، بلکه به "نیروهای امنیتی اسرائیل" اشاره کند.

گزارش سالانه که توسط ویرجینیا گامبا، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور کودکان و درگیری‌های مسلحانه تهیه شده است، تمام سال ۲۰۲۳ را با افزایش قابل توجه حوادث ناشی از کارزار نسل‌کشی اسرائیل در غزه پوشش می‌دهد.

فهرست سیاه سال گذشته شامل افغانستان، کلمبیا، کنگو، عراق، مالی، میانمار، سومالی، سودان، یمن و سوریه و گروه‌های مسلح افراطی القاعده، داعش، الشباب و بوکوحرام بود.

ارتش روسیه نیز سال گذشته به دلیل "حمله به مدارس و بیمارستان های اوکراین و انتقال کودکان از اوکراین به روسیه" در لیست سیاه قرار گرفت.

گوترش در سال ۲۰۲۳ با وجود ثبت تخلفات شدید علیه ۱۱۳۹ کودک فلسطینی، از جمله ۵۴ قتل، اسرائیل را از فهرست خارج کرد. در عوض، او از "تعامل اسرائیل" با گامبا و "شناسایی اقدامات عملی، از جمله اقدامات پیشنهادی سازمان ملل متحد" برای حمایت از کودکان، استقبال کرد.

از ۷ اکتبر، بیش از ۳۶۰۰۰ فلسطینی از جمله حدود ۱۵۵۰۰ کودک و ۱۰۳۰۰ زن توسط ارتش اسرائیل در غزه کشته شده اند. تعداد مجروحان جنگ نسل‌کشی از ۸۰۰۰۰ نفر فراتر رفت که عمدتاً کودکان و زنان بودند.

این اعداد نهائی نیستند، زیرا هزاران نفر دیگر در زیر آوار یا در خیابان ها گیر افتاده اند و تیم های امداد به دلیل حملات مداوم اسرائیل قادر به رسیدن به آنها نیستند.

غزه در حال تبدیل شدن به قبرستان کودکان است. گوترش در نوامبر گذشته گفت: طبق گزارش‌ها هر روز صدها دختر و پسر کشته یا زخمی می‌شوند. طبق گزارش‌ها، روزنامه‌نگاران در طول یک دوره چهار هفته‌ای بیشتر از هر درگیری در حداقل سه دهه گذشته کشته شده‌اند.